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PÄÄKIRJOITUS  

Piirikuvernöörin mietteitä kauden alussa  

 

Elokuu on kohta puolivälissä, lomat on suurella osalla pidetty ja on aika 

aloittaa arkinen aherrus ja pikkujoulujen odotus. Elämme haasteellista 

aikaa, ei oikein tiedä, miten pitäisi toimia, ohjeita ja määräyksiä on yl-

lättävän vaikea soveltaa käytäntöön. Erityisesti tulee huomioida toimin-

nassaan paikkakuntakohtainen koronatilanne, ja tarvittaessa tehdä 

omia, ehkä tiukempiakin ratkaisuja.  

Meille leijonille yksi tärkeä asia on tavata toisia ja palvella apua tarvitsevia. Vaikka M-piirin alue on 

koronan suhteen leviämisvaiheessa, klubitoimintaa ei pidä pysäyttää. Arvioidaan mahdollinen 

riski, käytetään suojaimia jne. Nyt ainakin vielä tapaamisia voidaan pitää ulkona tai hakeudutaan 

väljiin kokoontumistiloihin, joissa etäisyyksiä voidaan pitää helposti. Tehdään klubilaisille sitä 

omaa kotiseutua tutuksi, samalla saattaa löytyä joku hyvä avustuskohde tai palveluaktiviteetti. 

Syyskuun alussa järjestetään perinteiset alueseminaarit neljällä toimialueella, matka ei pitäisi olla 

esteenä. Koulutus on tärkeä osa leijonavuotta, uskon vahvasti, että näistä tilaisuuksista saa uutta 

puhtia oman klubin toimintavuoteen, tapaa kollegoita naapuriklubeista ja kuka tietää, vaikka kehit-

tyisi joku seudullinen yhteinen aktiviteetti.  

Jäsenhankinta puhututtaa meitä joka kausi. Teemmekö me jokainen asian eteen töitä, kysym-

mekö rohkeasti uusia jäseniä mukaan toimintaan. Tavoitteena on, että syyskaudella jokainen pii-

rin klubi ottaa vähintään yhden uuden jäsenen ja klubin kuukausisaldo on positiivinen jäsenmää-

rän suhteen. Voisimme myös herättää klubeissa keskustelua, kuinka saada passiiviset jäsenet 

aktivoitumaan klubitoimintaan entistä paremmin. Samalla olisi myös hyvä keskustella siitä, miten 

säilytetään vanhat jäsenet toiminnassa mukana, jotta sitä kautta poistuminen olisi mahdollisim-

man vähäistä. 

M-piirin toiminta on ollut leppoisaa ja aktiivista, eri aktiviteetteihin on osallistuttu mahdollisuuksien 

mukaan. Mutta tietysti parantamisen varaakin on jäänyt. Kaikki klubit eivät aina jaksa innostua yh-

teisistä projekteista, aktivoidutaan myös tässä suhteessa ja ollaan yhteyksissä lähiklubien 

kanssa. Kauden 2021ī2022 liiton puheenjohtajan teemana on òTekevª, nªkyvª lionò. Tähän si-

sältyy ydinajatus: me leijonat olemme aktiivisia toimijoita. Olemme liikkeellä suurella sydämellä ja 

auttavin käsin. Sen, mitä teemme, teemme näkyvästi. Olemme itse lionstyömme parhaat markki-

noijat. Palvelutyö ja yhdessä tekeminen on hauskaa ja houkuttelevaa. Jokainen aktiviteettimme 

on itsessään mainos ja kutsu liittyä mukaan. Näihin ajatuksiin voimme toivottavasti kaikki samais-

tua.  

 

Pidetään huolta toistemme jaksamisesta ja hyvästä hengestä! 

 

òYhdessª voimme tehdª paljonò 

Juha Suonpää 

piirikuvernööri 107 M-piiri 
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iitoon puheenjohtajan ideoimana otetaan käyttöön kuukauden teemat, klubit voivat halutessaan ottaa ne 

huomioon toimintasuunnitelmissaan. Esittelemme kunkin kuukauden teeman edeltävän kuun uutiskir-
jeessä. Teemoina ovat suomalaisen lionstoiminnan arvot ja maailmanlaajuiset palvelualueet sekä viimei-
senä teemana kiitos. 
 

-          8/21 Lasten syöpä (lasten syövän kuukausi on syyskuu) 
-          9/21 Näkö (lionien näköpäivä lokakuussa) 
-          10/21 Diabetes (kansainvälinen diabetespäivä marraskuussa) 
-          11/21 Nälkä 
-          12/21 Palveluhalu ja ihmisläheisyys 
-          1/22 Kansainvälisyys 
-          2/22 Paikallisuus ja talkootyö 
-          3/22 Ympäristö 
-          4/22 Luottamus 
-          5/22 Kiitos 

  

 

Alkaneen lionstoimintakauden aikana tulemme esittelemään kuukauden teeman 1) kuun puolivälissä lähetettävissä 

liiton uutiskirjeissä, 2) loppukuun liiton webinaareissa ja 3) kuvernöörien kirjeissä. Näin saatte materiaalia seuraa-

vaan klubikokoukseenne, tässä tapauksessa syyskuulle, teeman käsittelyyn.  

 

Ensimmäisenä teemana on Lions Clubs Internationalin palvelun painopistealueista lapsuusiän syöpä. Suomessa vuo-

sittain 130-150 lasta saa syöpädiagnoosin. Syöpädiagnoosi on aina järkytys niin pienelle potilaalle kuin hänen per-

heelleen ja muulle lähipiirilleen. Lapsen normaali kasvu ja kehitys ovat sairauden myötä uhattuna, kun tauti ja sen 

hoidot aiheuttavat rajoitteita ja ongelmia arkeen.  

 

Maassamme syövän hoitotulokset ovat erinomaisella tasolla ja valtaosa syövistä voidaan parantaa. Matkalla hyvään 

lopputulokseen me lionit voimme tukea lasta ja hänen perhettään niin, että ammattilaiset pääsevät tekemään 

oman työnsä parhaalla mahdollisella tavalla ja perheet voivat poikkeuksellisessa tilanteessa elää niin tavallista arkea 

kuin suinkin.  

 

Elokuun webinaarissa ke 25.8.21 kuulet ideoita siitä, miten voit olla mukana auttamassa esim. tukemalla yliopisto-

sairaaloiden lasten syöpätautien yksiköitä, olemalla mukana yhteistyössä Lastenklinikoiden kummit ry:n kanssa tai 

osallistumalla Sylva ry:n projekteihin. Muistathan myös 2018 vuosikokouksessa hyväksymämme kantasolurekiste-

rialoitteen. Kantasoluluovutuksia hyödynnetään syöpähoidoissa. 
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